
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

9 6 3 2 / 1 3 2 0 -

39 21 18 3 / 3 3 1 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Bareš M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

ČESKÝ POHÁR

M069Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Uhlíř J. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

07.11.2019; 19:00 Místo
Plzeň, hala U 

Borského Parku
N

tresty

73,86

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HK Slavia VŠ Plzeň -

Hosté
vyberte/vepište

Talent ROBSTAV-M.A.T. Plzeň -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1. Ukázková signalizace, jasné, čitelné a zřetelné znaky.

2. Elegantní pohyb, projev i chování vůči aktérům. Odborník na 

etiketu pan Špaček by jásal!

3. Podpora plynulosti, minimum zásahů, skoro jakoby na hřišti ani 

žádní rozhodčí nebyli.

4. Precizní kontrola brankoviště, rozlišení vstupu s cílem zmařit 

jasnou brankovou příležitost.

5. Hned v úvodu transparentně nastavena intolerance nesprávného 

postavení při rychlém výhozu, kontrola po celé utkání.

6. Bezchybné tresty, celý první poločas udržen jen s napomenutími, 

přitom maximálně využívány verbální i nonverbální nástroje. Great!

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Pochopitelným, omluvitelným a nedůležitým výpadkem 

koncentrace neodpískány kroky, po kterých padl gól. Ale v součtu 

39 to nehrálo žádnou roli.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

1. Nejen v takto simplexních utkáních doporučuji dbát na dodržování 3m vzdálenosti. Ignorací tohoto pravidla ochota hráčů vzdálenost dodržovat 

klesá a je nutné (ne nezbytně za cenu trestů) dosáhnout svého. Totéž se týká i útočníků, kteří jsou líní a obtěžuje je rozehrávat vně čáry volného 

hodu. Komunikujete super - umíte to, tak to jistě zvládnete.

2. K dokonalosti doveďte posuzování podobných situací v krátkém časovém úseku po sobě na obou stranách totožně. Vypadá to lépe.

3. Hvizdy některých hodů nemáte ve dvojici sladěny, jeden by měl ubrat druhý přidat, ale však vy se domluvíte…………….



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 NOK

5 NOK

6 OK

7 OK Č/Z

8 NOK

9

10 OK

11 Propagace, programy k utkání

12 Přenos TV-com 

13 Podmínky pro média, tisková konference

14 Zdravotní služba (kdo, umístění)

15

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Jiří Ruml

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení jeden stačil

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst málo místa parametry haly nepočítají s tak vysokým počtem hráčů i funcionářů

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty A4 poctivě používány

Stolek časoměřiče a zapisovatele Jana Bureš Galušková / Jana Palečková

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 30 minut

Ruční korekce zápisu z handball-netu zápis vypsán ručně

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

žádná

neproběhl

žádná media

zajištěna dle SŘ

Technická porada (organizace, průběh) nepožadováno Rozpisem

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost překvapivě byl a šlo mu to

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele obě dámy bezchybné, i když bez licence

Chování a vystupování hráčů pěkné fairplay gesto domácího hráče, kdy přiznal teč

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 127

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez nutnosti doprovodu

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra C A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK žlutá-černá / modrá-červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK v pořádku

Podpis na zadní straně zápisu -- --

Účast trenéra na tiskové konferenci -- --

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Jakkoli je pro osmifinále předepsáno míti licencovaného časoměřiče/zapisovatele, nikdo takový nebyl k dispozici. I tak vše proběhlo 

bezchybně a licenci nahradila zkušenost obou dam.

Číslo utkání: M069 Petr Směja 08.11.2019

1.prac.den po utkání! podpis delegáta


